TOTAL I R$ 228.752,12

Art. 2° - Para cobertura do Crédito Adicional Especial aberto
pelos artigo 3° serão utilizados recursos provenientes de EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO,nos termos do inciso 111 do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 137.712,60 (cento e trinta e sete mil setecentos e
doze reais e sessenta centavos) dos seguintes convênios:

2.4.7.2.99.00.xx - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL R$ 137.712,60
Total..................................................... R$137.712,60

Art. 3° - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
disposto pelo artigo 1°, serão utilizados recursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL,nos termos do inciso Ill do § 1° do art. 43 da Lei Federal 4.320/64,
no valor de R$ 91.039,52 (noventa e um mil trinta e nove reais e cinquenta e
dois centavos):

PREFEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

01 PoderExecutivo
02.56 Departamento de Assistência Social

08.244.0010.0202 Assistência Social Geral
(0199) 3.1.90.16 Outras Desp. Variáveis P. Civil (FR 01)
(0202) 3.3.50.43 Subvenções Sociais (FR 01)